UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

V/v phát động cuộc thi “Tiếng nói xanh”

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng các trường phổ thông có nhiều cấp học (có cấp THPT).

        Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng nhận được Văn bản số

125/CV-QTT-QVTLX ngày 8/11/2023 của Quỹ Vì Tương lai xanh - Quỹ

Thiện Tâm (Tập đoàn Vingroup) về việc phát động cuộc thi “Tiếng nói

xanh”.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học phổ

thông (THPT), các trường phổ thông có nhiều cấp (có cấp THPT) trên địa bàn

thành phố hưởng ứng và phát động cuộc thi “Tiếng nói xanh” (có văn bản và

thể lệ đính kèm) tới các em học sinh của trường.

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

- Email: v.talkgreenfuture@fgf.vn

- Bà Chu Thanh An - Quản lý Điều phối; điện thoại 077.22.999.89 hoặc

bà Nguyễn Thị Trang Nhung - chuyên viên, Phòng Giáo dục trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; điện thoại 0936.004.869.

      Trân trọng cảm ơn./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:v.talkgreenfuture@fgf.vn

		2023-11-20T17:48:49+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T06:19:27-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T06:19:28-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T06:19:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T06:19:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!